
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.1 MARTINI 
Via V. Rapisardi – 31100 TREVISO Tel. 0422/300706 – Fax 0422/304887 

C. F. 94136050260 – C.M. TVIC870002 – e-mail: TVIC870002@ISTRUZIONE.IT 
 
 
Comunicato n°   172   

24/07/2023 
 
 

A tutto il Personale Docente interessato 
Al SITO WEB 

 
 

OGGETTO: Domande di MESSA A DISPOSIZIONE - a.s. 2023/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Ministeriale riguardante il “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente a.s. 2023/2024” graduatorie di circolo/Istituto; 
 
VISTA la nota Ministeriale “istruzioni indicative in materia di attribuzione di supplenze al 

personale scolastico”; 
 
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 

2023/2024 da parte di questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 
 

DISPONE 
 
1 - che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 siano accettate esclusivamente se 

inviate direttamente mediante l’utilizzo del Modulo Google presente nell’AREA MAD del Sito 
istituzionale (www.ic1martini.edu.it) e raggiungibile all’indirizzo: 
https://forms.gle/8SNFLfEVufSHyLZJA a partire dal 25/07/2023 e tassativamente fino al 
15/09/2023. 

 

2 – che sia specificata in modo chiaro la tipologia di posto (comune, normale, sostegno) e la 
classe  di concorso, per la quale il candidato si rende disponibile, nonché che vengano 
compilati tutti i campi obbligatori richiesti dal modulo. 

 
3 – che non saranno prese in considerazione domande pervenute in altra forma (mail, pec, servizi 

online terzi, ecc…)  
 
4 – L’aspirante docente, una volta individuato per la supplenza sulla base della graduatoria 

costituita in base a quanto dichiarato nel modulo, dovrà inoltrare all’indirizzo mail 
mad.martini@ic1martini.edu.it il proprio curriculum vitae in formato europeo, assieme a 
documento di identità e copia del codice fiscale ed eventuali certificazioni dei titoli abilitanti 
o di specializzazione, indicando nell’oggetto: “COGNOME-NOME – documentazione 
domanda MAD – ordine di scuola” 

 
 
 
 





 
 
Si precisa che la compilazione e l’invio del modulo equivale a Dichiarazione sostitutiva di certificazione 
ai sensi degli art. 46 e 47 D.P.R. n° 445/2000 e ss. mm. ii., e che le dichiarazioni mendaci, la falsità 
nella formazione degli atti e l’uso di atti falsi comportano l’applicazione delle sanzioni penali previste 
dal art. 19 comma 6 della legge 241/1990 e ss.mm.ii., nonché di quanto previsto dal DPR 445/2000 e 
ss.mm.ii. 
 
 
Le domande inviate al di fuori del periodo indicato, o inviate con altre modalità rispetto a 
quanto sopra descritto non saranno prese in considerazione, salvo successive ulteriori 
indicazioni. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Luana Scarfì   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  
 


		2023-07-24T12:28:12+0200
	LUANA SCARFI'




